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دوستان عزیزی که فصلنامه های گروه صنعتی شاهرخی را مطالعه می کنند حتما بیاد دارند که در شماره قبل سه تصفیه کننده طبیعی هوا معرفی شد.
گل داوودی به عنوان تصفیه کننده هوا

بامبو برطرف کننده خشکی هوا و فراری دهنده عنکبوتها
زنبق جاروبرقی مناسب هوا 

و اما در این شماره شما را با تعداد دیگری از این تصفیه کننده های طبیعی آشنا میکنیم:

خواب بهتر با گل آفتابگردان:
 معمولا بسیاری از خانم ها علاقه ای به گذاشتن گل و گلدان در اتاق خواب خود ندارند،  توصیه پزشکی هم این است که در 
اتاق خواب از گذاشتن تعداد زیادی گل یا گلدان خودداری شود، اما در این مورد می توان یک استثنا قائل شد آن هم گذاشتن 

یک گلدان گل آفتابگردان است.
اکثر گل ها و گیاهان طی شب اکسیژن هوا را می گیرند و به جای آن دی اکسید کربن بیرون می دهند که این می تواند برای انسان 
خطرناک باشد اما نوعی خاصی از گل آفتابگردان )gerbera daisy ( در طی شب هم به رها کردن اکسیژن ادامه می دهد. به 

این ترتیب تنفس انسان در شب را بهبود پیدا می کند و باعث بهبود خواب شبانه انسان می شود.
مطالعات نشان داده، افرادی که طی شب چند بار به علت تنگی تنفس از خواب می پرند بیشتر از همه از داشتن یک گلدان گل 
آفتابگردان سود خواهند برد، البته ثابت شده برخی گیاهان خاص چینی موسوم به گیاهان زنجیره ای چینی و چی نان هرب در 

بالا بردن کیفیت خواب انسان موثر هستند.

گل شمعدانی دور کننده پشه:
یکی از گل های زیبای آپارتمانی که در رنگ های شاد و زیبا وجود دارد شمعدانی است. این گیاهان زیبا شاخ و برگ 
های انبوه کروی شکل وکرکداری دارند وگل های آنها درشت و به رنگهای سفید و قرمز یا بنفش است که معمولا در قسمت 

زیرین گلبرگ ها لکه های تیره رنگی دیده می شود.
در مناطقی که حشرات زیادی وجود دارد بهتر است روی پوست بدن به خصوص بدن کودک از کرم های دور کننده 
حشرات استفاده کرد ولی باید توجه داشت استفاده دائم از این مواد باعث حساسیت بیشتر می شود در این موارد نگهداری 

گل های همیشه بهار و شمعدانی در خانه در دور کردن پشه ها موثر است.

کاهش آلودگی و بنزن موجود در هوا: 
:)Hedera helix(  عشقه نام انگلیسی

عشقه، گیاهي است پیچنده، بالارونده، داراي برگ هاي کوچک که براي رشد نیاز به آبیاري منظم و 
خاک مرطوب و تابش غیرمستقیم نور خورشید دارد. این گیاه در برابر گرما مقاوم است و در جذب آلاینده 

هایي مانند بنزن، تولوئن، فرمالد ئید و اگزیلین نقش مهمي ایفا مي کند.
عَشَقِه را با نام های »پاپیتال«، »پیچک انگلیسی« و »داردوست« نیز می شناسند. این گیاه، با ساقه های 
نرم و بالارونده، برگ  های کوچک و قلبی شکل دارد و به درخت، دیوار یا هر داربست دیگری می چسبد 
و بالا می رود. در غیر این صورت روی زمین می خزد. بهترین شرایط برای رشد این گیاه، در کنار پنجره 

و در معرض نور خورشید است.

 )Chlorophytum comosum( :کلوروفیتوم برگ گندمی نام انگلیسی
 این گیاه برای افرادی که خیلی در مورد باغبانی اطلاعات ندارند گزینه مناسبی است. این گیاه برگ های 
پوشش دهنده علف مانند و آویزان دارد و بسیار سریع رشد می کند. این گیاه با برگ های بلند سبز و سفید 
در تابستان گل های ستـاره ای سفید و زیبا می دهد. اگر این گیـاه دور از نور باشد برگ هایش سریع بلند 

می شوند و زیبایی آن را از بین می برند.
این گیاه را روی ستون یا پایه قرار دهید یا در کنار پنجره آفتاب گیر آویزان کنید. این گیاه باعث از بین 

رفتن مولکول های بنزن و فرمالدئید هوا می شوند.

این مطلب خیلی جالبه که توضیحات داده شده رو تایید می کنه:
به گزارش خبرنگار علمی باشگاه خبرنگاران به نقل از ساینتیست، نوعی دستگاه تصفیه هوا ساخته شده است که در داخل آن به جای استفاده از فیلترهای مصنوعی 

از گیاهان استفاده شده است.
گفتنی است: گیاهان بسته به سلیقه ی کاربر انتخاب می شوند و می توانند آلودگی و میکروب 
های محیط را بگیرند و به کمک دستگاه فنی که در جلوی دریچه ی دستگاه قرار داده شده 
اکسیژن را به محیط اطراف خود پراکنده می سازند.  به این گیاه از طریق دریچه ی مخصوصی 

که در جلوی دستگاه وجود دارد می توان آب داد.
دانشمندان امیدوارند با استفاده از این شیوه های تازه گام هایی مناسب برای حفظ و سلامت 

انسان ها برداشته شود.
حالا اون دوستایی که مطالب مربوط به تصفیه کننده های طبیعی رو دنبال نمودن، توجه کنند 
اگه داخل خونتون نگهداری از گل و گیاه رو شروع کردید حتما به سلامت خود و خانوادتون 

اهمیت دادین و همین الان به اونایی که دوستشون دارین ضرورت این کار رو اطلاع بدین.

تصفیه کننده های طبیعی )بخش دوم(

تهیه و تنظیم : مرتضی طاهرنیا
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توجه: شطرنجی شدن عکس به دلیل چهره "مشمئز کننده"! او نیست بلکه برای حفظ حریم خصوصی! نام برده می باشد!

در یک رستوران ناگهان سوسکی از جائی پرواز کرده و بر روی لباس خانمی نشست. واکنش کاملا 
قابل پیش بینی بود!

آن خانم از ترس با صدائی لرزان و صورتی وحشت زده، همان جیغ معـروف که آقایان از آن به عنوان 
"جیغ بنفش"! یاد می کنند)که هر مردی حداقل یکبار در زندگی خود آنرا تجربه کرده است( کشید 

و درحالیکه به هوا می پرید از روی ناامیدی سعی می کرد با دو دستش از شر سوسک خلاص شود.
حتما  برای  و  شدند.  وحشت  دچار  هم  همراهشان  های  خانم  همه  بطوریکه  بود  مسری  او  واکنش 
بطوریکه  کردند  پرشهای سریع  و  به حرکات دست  آنها شروع  لباس  بر  فرود سوسک  از  پیشگیری! 

یکدفعه صحنه به یک....گروهی یا همان " حرکات  موزون" گروهی تبدیل شد!
بالاخره ستاره اقبال! آن خانم طلوع کرد و سوسک را از خود دور کرد، اما دوباره این حشره برروی لباس خانم دیگری از دوستانش نشست ) کسی نمیداند که آیا این 
موضوع منجر به قهر ابدی با آن دو شد یا خیر ( زیرا آن خانمی که ستاره اقبالش غروب! کرده بود در حال حرکاتی مانند "حرکات موزون" هوی متال، چنان دوستش 

را که از این مصیبت رها شده بود و او را دچار آن عقوبت! کرده بود نگاه می کرد که فکر نکنم هیچ زنی " هووی" خود را اینچنین نظاره گر باشد.
بالاخره پیشخدمت رستوران برای نجات، خود را شتابزده به آنها رساند.

درپرش بعدی، سوسک برروی پیراهن پیشخدمت نشست.
پیشخدمت محکم سرجایش ایستاد وخودش را کنترل کرده و رفتار سوسک را بر روی پیراهنش تحت نظر قرارداد.

وقتی او به اندازه کافی مطمئن شد، با دوانگشتش سوسک راگرفته و به خارج از رستوران پرتاب کرد.
درحالیکه این ماجرای سرگرم کننده را تماشا کرده و قهوه ام را مزه مزه می کردم و هم زمان به همهمه مردان گوش می دادم که موضوع تکراری " چرا خانمها از این 

موجود کوچک بی آزار می ترسند و از ما مردان نه" آنتن های مغزم افکاری را از سرم گذراند که موجب سرگردانی ام شد
آیا سوسک مسئول رفتار اختلال آمیز آنها بود؟ اگر اینطور باشد پس چرا پیشخدمت رستوران دچار این پریشانی و ناراحتی نشد؟ او رفتارش رابه حد مطلوب و بدون 

هیچ آشفتگی کنترل کرد.
پس این سوسک نیست که باعث ناراحتی آنها شد، بلکه ناتوانی خانمها درکنترل آشفتگی است که توسط سوسک بوجود آمده بود.

من اینطور درک کردم که این فریاد پدرم، پسرم و در آخر بالاخره همسرم! نیست که باعث آشفتگی من می شود بلکه این ناتوانی من درکنترل آشفتگی هائی است که 
به علت فریادهایشان بوجود آمده و مرا ناراحت می کند.

پس می توان گفت: این ترافیک جاده نیست که مرا ناراحت و آشفته می کند بلکه ناتوانی درکنترل آشفتگی هائی است که در اثر ترافیک، بوجود آمده است که مرا 
ناراحت می کند.

عکس العمل من نسبت به این مشکل است که گرفتاری هائی را در زندگی ام بوجود می آورد.
علاوه براین مشکل، این واکنش من به مشکل است که زندگی ام را آشفته می کند.

درسهائی که از این متن می آموزیم: 
می فهمم که نمی بایستی در زندگی در مقابل مشکلات واکنش نشان دهم.

بجای آن باید همیشه نسبت به مشکلات پاسخگو باشم.
درمتن بالا خانمها از خود واکنش نشان دادند در حالیکه پیشخدمت رستوران فقط پاسخ داد.

بطورکلی واکنشها همیشه غریزی وبیشتر بصورت افکار اتوماتیکی هستند در حالیکه پاسخ ها همیشه افکار خوب و درستی هستند که موقعیتی که از دست می رود را 

نجات می دهند و از شکاف و جدائی در رابطه و تصمیم گرفتن در هنگام خشم، نگرانی، استرس و عجله جلوگیری می کند.
دوستی می گفت: یک روز در کتاب فروشی برای عده ای صحبت می کردم، یکی از آنها از من سؤال جالبی کرد. پرسید: یک فرد معمولی را در دو یا سه کلمه چطور 
تشریح می کنید؟ کمی فکر کردم و گفتم: " راحت آشفته می شود. یک دفعه همه خندیدند، چون حقیقت این عبارت کوتاه را درک کردند. بله، اکثر ما با هر موردی 

آشفته می شویم. 
آشفته نشدن نتایج شگفت انگیزی دارد. 

استرس شما را کاهش می دهد.
بیشتر پذیرای مردم و حوادث زندگی خود خواهید شد. شادتر خواهید بود.

شما و دیگران متقابلًا برای یکدیگر جالب توجه می شوید.
الگوی خانواده و دوستان خود خواهید شد.

واکنش های شما کاهش می یابد.
زندگی را موضوع ثقیلی ندانسته و آنرا ماجرایی در حال گذر می یابید.

خستگی و بی حوصلگی در شما کاهش می یابد. 
زندگی عادی خود را به تجربه ای استثنایی تبدیل می کنید.

حقیقت موضوع این است که آشفتگی و شادمانی در یک ظرف نمی گنجد. در واقع فرد آشفته در کیفیت زندگی خود دچار سردرگمی عظیمی می شود و "از کاهی، 
کوه می سازد" و در نتیجه رابطه او با اطرافیان تضعیف می شود. 

برای آنکه خود را از این حالت آزاد سازید باید آنرا در اولویت قرار دهید. عکس العمل های خود را نسبت به افراد و اتفاقات زندگی بازبینی کنید و توجه داشته باشید 
که تا چه حد بی تأمل و سریع عکس العمل نشان می دهید. سپس با خود عهد کنید که از مسائل کوچک بسادگی آشفته نشوید.

در طی روز آیا می توانید خود را حین عصبانیت و ناراحتی غافلگیر کنید )فرض کنید مشغول یک بازی هستید(. وقتی خود را در این حالت غافلگیر کردید به خود 
بگویید"دوباره از اول شروع می کنم. آسان بگیر". بیاد داشته باشید که بیشتر عکس العمل ها بخصوص عکس العمل های افراطی ناخودآگاه هستند، ) یعنی گاهی 

متوجه عصبانیت خود نمی شوید(.
با بذل توجهی آگاهانه به این طرز تفکر و عکس العمل ها، در واقع آنها را ظاهر کرده و تغییر می دهید. بیشتر واکنش های ما نسبت به اتفاقات زندگی به عادات و 
رفتارهای اکتسابی ما بستگی دارد. اگر تمرین کنیم که خشک و عصبانی باشیم همانگونه می شویم و البته برعکس آن هم صادق است، قدری فروتنی و تواضع همراه 
با توانایی غافلگیر کردن خود در چنین موقعیتی. اگر واقعاً قصد تغییر کردن دارید، حتماً می توانید به آن برسید. فکر نکنید افرادی که از این قابلیت برخوردارند هیچ 

مشکلی ندارند و به کل  از اتفاقاتی که شما را پریشان و عصبانی می کند دور هستند.
 تعدادی از مردم) از جمله خودم( هستند که قبلًا حساس بوده و به سادگی آشفته می شدند ولی حالا آرام تر و بسیار کارآمدتر شده اند. این روش را حتماً امتحان کنید 
هر چه عکس العمل ها و اضطراب های شما کاهش یابد، شادی شما افزایش خواهد یافت و این حالت را به مسخره خواهید گرفت. و دست آخر افراد مهم زندگی شما 

متوجه تغییر مثبت شما شده و برای آن ارزش قائل خواهند شد.

نظریه سوسکی برای دستیابی به خودسازی

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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پرسنل شاغل در صنعت، بعلت الزامات کار صنعتی و کار با قطعات سنگین ، همواره از جسمی قوی و با استقامت برخوردارند.
اما زندگی شهری همراه با مشکلات بیشمار آن مانند : آلودگی هوا ، ترافیک ، آلودگی صوتی ، استرس و... انجام حرکات ورزشی هرچند در زمان محدود ولی منظم را 

به امری ضروری در کلان شهرها درآورده است.
گروه صنعتی شاهرخی با تائید و حمایت مدیریت و اشتیاق پرسنل، تلاش ها را آغاز کردند و موفق شدند اولین تیم فوتسال را تشکیل دهند و این تیم در فواصل منظم 

با تمرین در زمین مخصوص سعی دارد در کنار ورزش و سلامتی، تلاش کند تا روحیه ائی شاد همراه با آموزش کارگروهی  برای پرسنل فراهم آورد.  
ضمن تشکر و قدردانی از مدیریت محترم گروه جناب آقای مهندس شاهرخ شاهرخی که با این تصمیم ضمن بالابردن روحیه دوستی در بین پرسنل موجبات شادی و 

نشاط را در بین کارگران، کادر اداری و مهندسی این مجموعه فراهم نمودند، امیدواریم شاهد رشد ورزش همگانی در جامعه باشیم.

تاسیس تیم فوتسال گروه صنعتی شاهرخی

 وی " سیلویو برلوسکونی " سیاستمدار و سرمایه دار ایتالیائی است.
او ریاست حزب »به پیش ایتالیا« را بر عهده دارد. همچنین مالک باشگاه میلان و ثروتمندترین شخصیت سیاسی جهان نیز محسوب می شود.

طبق فهرست تهیه شده توسط مجله فوربز او با سرمایه ۹ میلیارد دلاری، 74مین ثروتمند جهان است. سیلویو برلوسکونی همچنین مالک امپراتوری بزرگ رسانه ای 
در ایتالیا است. و اما اینجا و با این لباس چکار می کند؟ حتما فکر می کنید که در یک برنامه اجتماعی بعنوان یکی از مهمانهای افتخاری جهت جلب کمکهای مردمی 

شرکت کرده است ؟
بعد از دوران نخست وزیری پرونده های بسیاری به اتهامهای مختلف برای وی تشکیل شدند. پرونده هائی با عناوینی مانند رشوه، سوء استفاده از مقام دولتی، فساد 
اخلاقی،.....که هر یک از این پرونده ها مدتها وی را مشغول کرد و بنا به اظهارات خود "سیلویو برلوسکونی" حضور در2500 جلسه دادگاه هزینه ائی بالغ بر 300 میلیون 

دلاربرای وی دربرداشته است.
اما نه شهرت، نه اعتبار و نه ثروت نتوانستند جلوی شمشیر عدالت را بگیرند و وی در سال 2013 در سن 77 سالگی به حبس محکوم شد امابعلت کهولت سن از مجازات 

زندان معاف گشته و در عوض محکوم به انجام کار در خدمات اجتماعی شد.
عکس های بالا وی را هنگام انجام کار بعنوان رفتگر نشان می دهد.

این مطلب به ما ثابت می کند که تنها کشور ما نیست که در آن قانون برای همه مساوی است و فقیر و غنی می تواننند ادعای خود را نزد محکمه ببرند و آسوده 
باشند که حقوق آنها رعایت می شود و کشورهای دیگر هم اگر چه نه به اندازه ما، اما بی انصافی است اگر کتمان کنیم که هیچ پیشرفتی در جهت گسترش مساوات 

و برابری نداشته اند.

آیا این شخـص را می شنـاسید؟

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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اخبار پروژه ها

نیروگاه سیکل ترکیبی سیرجان

تالار شهــر قزوین

بـرج اداری و تجـاری مـلل

بیمارستان 64 تختخوابی بندر گز

برج شکوه دشتستان برازجان

بیمارستـان کسـری
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باراک اوباما، رئیس جمهوری ایالات متحده با حساب فیس بوکی کاخ سفید برای عکس یک پدر و پسر ایرانی در تبریز کامنت 
نوشت. 

در روزهایی که سیاستمداران ایرانی و آمریکایی چشم به فرجام توافق هسته ای ایران و قدرت های جهانی دارند و برای رد 
یا تایید این توافق تلاش می کنند، پروژه عکاسی پرطرفدار و محبوب " آدم های نیویورک" دور جدیدی از انتشار عکس های 

ایرانیان را آغاز کرده است. 
صبح روز پنج شنبه 12 شهریوربه وقت آمریکا، عکسی از یک پدر و پسر تبریزی در صفحه فیس بوکی "آدم های نیویورک" 
منتشر شد که واکنش صفحه فیس بوک کاخ سفید را به دنبال داشت. در این عکس داستان پسری 10 ساله روایت می شود که 

بسیار عاطفی است و دوست دارد که به دیگران کمک کند. 
پدرش تعریف می کند که وقتی 5 ساله بوده با او به میوه فروشی رفته و یک 
کیلو زردآلو خریده اند. پسرک می خواهد که کیسه زردآلو ها را خودش بیاورد 
و پدر به او اجازه می دهد. در تمام راه برگشت به خانه پسرک پشت پدر در 
جواب  پسر  می کند.  زردآلو  یک  درخواست  او  از  پدر  که  این  تا  بود  حرکت 

می دهد: نمی توانم! همه زردآلوها را بخشیده ام. 
پدر می گوید: همان جا فهمیدم که یک انسان بشردوست تربیت کرده ام. 

باراک اوباما این داستان را الهام بخش توصیف کرده و در کامنتی نوشته است: 
"امیدوارم این مرد جوان هرگز تمایلش را برای کمک به دیگران از دست ندهد. 
من هم به تلاش هایم برای ساختن جهانی بهتر ادامه خواهم داد؛ جهانی که این 

جوان و همه جوانان مشابه او به استحقاق واقعی خودشان برسند." 
به  اگر موفق  "امیدوارم  نوشته است که  به شوخی  پایان هم  اوباما در  باراک 

ملاقات او شدم، یک زردآلو برای من کنار گذاشته باشد." 
این کامنت از طریق صفحه فیس بوک کاخ سفید منتشر شده است. 

تحقیقات تازه روی جوهری که یک پاپیروس باستانی با آن نوشته شده و قبلا ادعا شده بود نامه عیسی مسیح است نشان می دهد که این نامه متعلق به زمان و 
مکان درستی  است و می تواند صحت داشته باشد.

قطعه پاپیروسی که روی آن نامه ای با خطاب »همسرم« منتسب به مسیح بود، پس از آن که سال گذشته در  آزمایش نیمه عمر کربن 14 رو سفید از آب درآمد و 
باستانی بودن آن به اثبات رسید، اخیرا توسط محققان دانشگاه کلمبیا مورد آزمایش جوهر قرار گرفته است.

به گزارش دیلی میل، این قطعه پاپیروس حاوی نامه ای است که در آن مخاطب با عنوان 
تا به عنوان »حواری« خود را  او اجازه داده شده است  به  ادامه  »همسرم« خطاب و در 
معرفی کند. این پاپیروس که نخستین بار توسط فرد ناشناسی در سال 2012 به دانشگاه 
به کلیسا را در پی  واتیکان و روزنامه های وابسته  اهدا شد، در آن زمان واکنش شدید 

داشت که آن را یکسره دروغ و جعلی می خواندند.
در تحقیقات تازه مسئله احتمال جعل این نامه از روی نوشته ای دیگر به دست "یوحنا" 
معروف ترین حواری و نویسنده انجیل یوحنا ، مورد بررسی قرار گرفت که نشان داد جوهر 
به  کار رفته در این پاپیروس با نسخه های دیگر انجیل باستانی متفاوت است و احتمال 

جعلی بودن آن وجود ندارد.
 اگرچه دانشگاه هنوز نتیجه آزمایش های خود را به طور رسمی اعلام نکرده و این کار را 
به زمان پایان تحقیقات ارجاع داده است اما خبری در همین اندازه که این نامه جعلی 

نیست از آزمایشگاه به بیرون درز کرده است.
در صورتی که اصالت این نامه به  طور کامل اثبات شود، یکی از نخستین آموزه های کلیسای کاتولیک که مبتنی بر اجتناب از ازدواج به پیروی از مسیح است، به کلی 
منسوخ می شود. بحث مربوط به همسر مسیح از زمان تابلوی »شام آخر داوینچی« به این سو مطرح است و چهره زنی که در این نقاشی با نام »مریم مجدلیه« شناخته 
می شود از سوی برخی روحانیون و مورخان مسیحی به  عنوان همسر مسیح معرفی شده است. پیش از این نیز هالیوود فیلمی با نام »رمز داوینچی« ساخته بود که در 

آن ادعا می شد نواده مسیح همچنان زنده است و یک انجمن فوق سری از او محافظت می   کند.
بر اساس تصاویر منتشر شده در اینترنت از پاپیروس اصلی و خط موجود در انجیل یوحنا، این دو با یکدیگر مقایسه شده و از سوی مخالفان اصالت نامه، شباهت خط 

هر دو نامه به عنوان یک دلیل برای جعلی بودن مطرح شده است.
 1.رادیو کربن یا ایزوتوپ کربن 14 یکی از روشهای بسیار مهمی است که از آن در سطح 
گسترده ای استفاده می شود و یکی از تکنیک هایی است که به خوبی زمان مطلق را 
تعیین می کند. این روش اولین بار در سال 1۹4۹ استفاده شد و از آن زمان به بعد باستان 
شناسان برای تعیین سن مطلق از این روش استفاده می کنند. این روش تغییرات اساسی 
برای تعیین سن را در علم باستان شناسی به وجود آورد و می توان توسط این تکنیک 

تعیین سن هر لایه را به صورت جداگانه با استفاده از ابزار مخصوص مشخص نمود. 
دارای قسمتهای  نگاشته شده که  از حواریون هریک جداگانه  انجیل توسط چهارتن   .2
مشترکی هستند اما تفاوتهائی نیز دارند. مسیحیان این چهار کتاب را »مانند چهار تصویر 
از مسیح ولی از زوایای مختلف« توصیف می کنند. این چهار انجیل بنامهای متی، مرقس، 

لوقا، یوحنا شناخته می شوند.

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی
منبع: سایت فیس بوک کاخ سفید

جنجال درباره متاهل بودن حضرت مسیح

تهیه و تنظیم :شاهرخ شاهرخی

واکنش فیس بوکی باراک اوباما به داستان پسر ایرانی

2

1
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3-  عملکرد کا ملا بهداشتی با استفاده از فیلترهای ساخت شرکت  JEVEN فنلا ند: که  طبق استانداردهای 
اروپایی تولید شده و هوای حاوی ذرات معلق چربی و بخارآب را پاکسازی می نمایند. این امر باعث می گردد که  
نسبت به هودهای رایج با خروج هوای کمتر میزان چربی و ذرات معلق بیشتری از فضا گرفته شود. این فیلتر های 
مادام العمر به راحتی قابل شستشو بوده و این امر در جلوگیری از آتش سوزی نیز نقش بسزایی ایفاء می نماید.

4- جلـوگیــری از ایجاد آلودگــی صوتــی: هـودهای شرکت آریالنــد با استفاده 
از صداگیرهایی که با توجه به صدا ی تولیدی موتور طراحی شده اند، صدای تولیدی فن 
را  به میزان قابل توجهی کاهش داده که این مسئله علاوه بر ایجاد محیطی آرام جهت 
آشپـزی کمک شایانـی ست به آرامـش محیــط در رستـوران هایـی که آشپـزخـانه ی 

آنهـا به صورت Open  می باشد.
  

5- بهینه سازی مصرف انرژی: طراحی این هود ها بر طبق نوع اجاق، با محاسبات دقیق انجام گرفته و به علت کاهش چشمگیر هوای خروجی نسبت به هودهای 
رایج، از اتلاف و خروج انرژی تولید شده در ساختمان جلوگیری به عمل می آورند.

 

                                                                               هودهای آشپزخانه صنعتی
                                                                      واحد طراحی و مهندسی آریالند وابسته به گروه صنعتی شاهرخی از سال 13۹0  اقدام به طراحی و ساخت                                   
                                                             هود های آشپزخانه صنعتی نموده است. طراحی هودهای ساخت گروه صنعتی شاهرخی، بر طبق نوع استفاده،                 
                                                          با محاسبات دقیق جهت هر مورد کاربری توسط گروه مهندسین مجرب انجام گرفته و به علت خروج حداقل هوا بر                          

                                                       طبق طراحی، از اتلاف و خروج انرژی تولید شده در ساختمان جلوگیری به عمل می آورد.

ویژگی های هودهای آشپزخانه صنعتی  شرکت آریالند تحت لیسانس  JEVEN  فنلا ند :
1- هدایت موثر ذرات معلق در هوا: در هنگام آشپزی ذرات معلق تولید شده به صورت نامنظم در محیط اطراف پخش می گردند. جهت خروج این ذرات و ممانعت 
از پخش آنها به محیط معمولا از فن های با دور بالا استفاده می گردد. این امر علاوه بر تولید صدای زیاد باعث مکش بیش از حد هوا و اتلاف انرژی محیط داخل 
میگردد. هود های شرکت آریالند با طراحی و محاسبات دقیق با ایجاد جریان هوا در اطراف هود )پرده هوا( باعث هدایت ذرات معلق به سمت داخل هود می شوند. 
این امر امکان استفاده از فن های دور پایین را محیا کرده است، که علاوه بر  برطرف کردن صدای فن کمک شایانی به هدایت ذرات معلق به سمت فیلترها می نماید.  

 

2- نمای زیبای هود متناسب با معماری زیبای آشپزخانه های Open: هودهای شرکت آریالند با داشتن 
نمای متفاوت محیطی زیبا را برای رستورانهایی که آشپزخانه آنها درمعرض دید قرار دارند ایجاد می نمایند 
به نحوی که شما تمایل به دیده شدن هر چه  بیشتر هود آشپزخانه در میدان دید مشتریان خواهید داشت.

معرفـی محصـول
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هـواسـاز با بازیـافت انــرژی

هواساز دستگاهی برای تامین هوای مطبوع و سالم با دستیابی به دما و رطوبت مناسب می باشد. این وسیله آسایش و راحتی را در آپارتمان، خانه و اداره شما برقرار 
می کند و تهویه ای موًثر و مطبوع، درمراکز تجاری و بازرگانی بزرگ، مجتمع های تفریحی و ورزشی و در بخش های صنعتی و عمومی ایجاد می کند.

برای بالا بردن راندمان هواسازها از Rotary Heat Exchanger جهت بازیابی وذخیره سازی انرژی استفاده می شود.
Rotary Heat Exchanger از تعداد زیادی فین های آلومینیومی به هم فشرده تشکیل شده است. بالا بودن ضریب انتقال حرارت آلومینیوم، در کاهش 
اختلاف دمای هوای تازه وهوای مطلوب اتاق )سرمایش یا گرمایش( موثر بوده و درنتیجه انرژی کمتری صرف رساندن دمای هوا به دمای آسایش می شود و بدین 

طریق هوای مطلوب داخل اتاق تامین و به بهینه سازی مصرف انرژی کمک شایانی می گردد.
Rotary Heat Exchanger از یک سو، در معرض هوای برگشت از اتاق و از سوی دیگر، در معرض هوای تازه قرار دارد. نحوه عملکرد گرمایشی به گونه ای 
است که با چرخش Rotary Heat Exchanger انرژی حرارتی توسط فین های آلومینیومی از هوای برگشت جذب می شود و با برخورد هوای تازه ی بیرون با 

فین ها منجر به بالا رفتن دمای هوای تامینی اتاق می شود.
ازآنجا که تبادل حرارتی بین دو جریان هوا در جهت عکس هم، بالاترین بازده  ممکن را دارد لذا این نوع هواسازها به گونه ای طراحی شده اند که جریان هوای 
برگشت از اتاق و جریان هوای تازه در جهت عکس هم وارد هواساز شده و با  Rotary Heat Exchangerبرخورد کنند که منجر به بازیابی انرژی و بازده حرارتی 

تا %85 می شود.
این نوع هواسازها با وجود هزینه اولیه نسبتا بالا، به مرور زمان حجم مصرف انرژی )آب و برق ( را کاهش می دهد که این امر باعث بازگشت هزینه اولیه در طی 

مدت زمان کوتاهی می شود. در ادامه انواع مختلف هواسازهای نوع کلاسیک معرفی شده است.

Rotary Heat Exchanger  شکل1- ب: نمایی از                          Rotary Heat Exchanger شکل 1- الف: شماتیک  

 
هواسازهای سری کلاسیک

هواسازهای کلاسیک بر چند نوع هستند:

کلاسیک نوع 1  
دستگاه با Rotary Heat Exchanger با بازده حرارتی و ذخیره انرژی تا 85%

کلاسیک  نوع 2  
دستگاه با Plate Heat Exchanger با بازده حرارتی و ذخیره انرژی تا 65%

کلاسیک نوع 3  
دستگاه با glycol Heat Exchanger با بازده حرارتی و ذخیره انرژی تا 55%

کلاسیک نوع 4  
دستگاه های تامین هوا بدون بازیابی حرارتی

کلاسیک نوع 5  
دستگاه تهویه ای، جهت مقاصد بهداشتی و درمانی

طراحی این نوع هواسازها امکان تولید تجهیزاتی با کیفیت و معتبر را میسر می سازد. همیشه امکان ایجاد تغییرات برای طراحی دستگاه استاندارد، مطابق با 
ویژگیهای خاص پروژه وجود دارد. این امر برآورده کردن خواسته های مشتری را آسان تر می کند. کنترل اتوماتیک می تواند طبق درخواست مشتری، داخل یک جعبه 

تنظیم خودکار مجزا عرضه شود.

شکل2: نمونه ای از یک هواساز با
                         Rotary Heat Exchanger 

کلاسیک نوع 1

کلاسیک نوع2

کلاسیک نوع5
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به لحاظ اینکه تشابه اسمي دو تولید کننده عضو انجمن بعضاً موجب اشتباه خریداران دریچه و دمپر شده و مشکلاتي را براي این کارخانجات که هر دو از بهترین 
تولید کنندگان دریچه و دمپر در کشور مي باشند در پي داشته است. بدینوسیله توجه خریداران محترم را به مشخصات این دو شرکت جلب مي نماید:

برحسب الفبا :

گروه صنعتي شاهرخي 

تاریخ تاسیس : 1329
علامت تجاري :                                                              به شماره  ثبت  29367    تاریخ ثبت:2-10- 1346
آدرس : تهران – خیابان دماوند – بعد از چهار راه تهرانپـارس- شماره 193. تلفـن : 77703388 - 7312

موسسه فني شاهرخي

تاریخ تاسیس : 1360 
علامت تجاري :                                                                       به شماره ثبت 21879

آدرس : تهران-فلکه اول تهرانپارس-خیابان 142 غربي-روبروي پزشکي قانوني-پلاک 160. تلفن : 77862700

اطلاعیه انجمن صنعت تاسیسات
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لطفا با موبایل اسکن فرمایید

با اسکن کرد ن د یتا ماتریکس مورد نظر بر روی موبایل خود به تمامی فصل نامه های گروه 
صنعتی شاهرخی د ر سایت www.shahrokhimfg.com د سترسی پید ا کنید.
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E m a i l :  i n f o @ s h a h r o k h i m f g . c o m
 ویژه  تابستان 1394 - سال چهارم - شماره 17  شماره تماس: 021-7312

                                                                                                           
نمایشگاه بین المللی صنعت تاسیسات )سیستم های سرمایشی و گرمایشی(:                                                        
رسیدن به بازارهای گسترده جهانی، مستلزم حرکت به سوی اقتصاد باز، به کارگیری استراتژی های 
جهش صادراتی و نگاه مدبرانه به نیازها و خواسته های مشتریان گوناگون در بازارهای مختلف می باشد. 
توفیق دردستیابی به این هدف، نیازمند حضور پررنگ بخش خصوصی و نیز بخش های وابسته دولتی در 
بازارهای مختلف می باشد. یکی از سکوهای بسیار مهم در معرفی و شناسایی توانمندی ها و قابلیت های 

فنی واحدهای تولیدی صنعتی و خدماتی، نمایشگاه ها می باشند.
نمایشگاه بین المللی صنعت تاسیسات )سیستم های سرمایشی و گرمایشی( به عنوان یکی از بزرگترین 
رخدادهای صنعتی و تجاری منطقه خاورمیانه در این حوزه با حضور جمع کثیری از شرکت های توانمند 

داخلی و خارجی ارائه کننده سیستم های سرمایشی و گرمایشی بر پا می گردد، فرصت بسیار مغتنمی است تا شرکت های فعال در این صنعت دستاورد ها، محصولات و نو آوری 
های خود را در چهاردهمین دوره نمایشگاه در معرض بازدید کنندگان و متخصصین این صنعت قرار دهند و با بهره گیری از نیازهای بازار و رشد علم و تکنولوژی فعالیت و نو آوری 

های آتی خود را هدایت نمایند.
لذا به اطلاع کلیه علاقه مندان و صاحبنظران در این صنعت میرساند چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت تاسیسات )سیستم های سرمایشی و گرمایشی( در 
تاریخ 25 لغایت 28 مهرماه سال 1394 از ساعت 9 صبح الی 16 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار خواهد کرد. در همین راستا گروه صنعتی 

شاهرخی با ارائه دستاوردهای نوین خود در سال اخیر در سالن میلاد پذیرای شما مهمانان گرامی خواهد بود.
به امید دیدار

حضـور در نمایشگـاه: 

نمایشگاه صنعت تاسیسات مهرماه 1393


